



CAMARA MUNICIPAL DE ITARANA
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



AQUISIÇÕES POR NOTA FISCAL

<i>Número / Data</i>	00000023 / 19/12/2019	<i>Fornecedor</i>	000028 - COMERCIAL MATTEDI LTDA		
<i>Almoxarifado</i>	001 - ALMOXARIFADO CENTRAL	<i>Nota Fiscal</i>	.003.929		
<i>Dotação</i>	00001 - MATERIAL DE CONSUMO (32.22.229.9999.9.9.99.99)				
<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Endereço</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Total</i>
00000951 - ASSENTO SANITÁRIOPLUS BELLART BRANCO DURIN	UN	01 01 01	5,000	23,900	119,50
00000952 - GANCHO C/ ADESIVO 3 PCS 1 KG PRIMA FER	UN	01 01 01	4,000	22,000	88,00
00000953 - PORTA PAPEL TOALHA HPPT1 JAPI INTERFOLHAS MOD 1	UN	01 01 01	5,000	44,000	220,00
00000954 - LUMINÁRIA LED. EMB QD 12 W 6500K 80426004 BLUMENAU(PAINEL)	UN	01 01 01	12,000	19,900	238,80
00000955 - LUMINÁRIA LED. EMB QD 18 W 6500K 80446004 BLUMENAU(PAINEL)	UN	01 01 01	6,000	21,900	131,40
00000956 - REFLETOR LED PRO G III 30W 6500K PRETO KIAN	UN	01 01 01	3,000	62,000	186,00
00000957 - PAPELEIRA C/TAMPA DELTA METAIS	UN	01 01 01	5,000	22,000	110,00
00000958 - FITA DUPLA FACE 3M 24MM X 1,50 MT	RL	01 01 01	2,000	24,500	49,00
00000959 - MANGUEIRA DE JARDIM FLEX 1/2 TRANC SILICONE TRAMONTINA	MT	01 01 01	30,000	2,000	60,00
00000960 - UNIÃO INTERNA 1/2 CIPLA	UN	01 01 01	5,000	0,950	4,75
00000961 - PAPEL TOALHA 2 DOBRAS C/ 1000 FOLHAS HPT1 JAP1	UN	01 01 01	5,000	44,000	220,00
			82,000	-	1.427,45
			82,000	-	1.427,45